
 

令和６年３月〇日 

 

 

答  申  書 （案） 

 

尼崎市長 

松 本  眞  様 

 

尼崎市社会保障審議会      

委員長 松 原  一 郎   

 

 

尼崎市障害福祉計画（第７期）の策定について 

 

令和５年３月 27 日付尼障第 2450 号により、貴職から諮問を受けた、「尼崎市

障害福祉計画（第７期）」の策定については、本会議の障害者福祉等専門分科会

において、また、効率的かつ集中的な審議を行うために当該専門分科会に部会

を設け、審議を重ねてまいりました。 

ここに、その審議の内容がまとまりましたので、別紙のとおり、答申します。 

 

以 上   

資料５ 


